
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2021 poz.1372)  art. 257  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021r  poz.305) Burmistrz Miasta 
i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. 1 . Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisła na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 785 203,00zł; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 785 203,00zł; 

3) Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 41 096 490,00zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości     32 500 471,00zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 8 596 019,00zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2022. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD599D7-1E34-4330-AC17-10153967A68E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 763 465,00 3 708 465,00 3 579 465,00 2 928 089,00 651 376,00 16 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 763 465,00 3 708 465,00 3 579 465,00 2 929 589,00 649 876,00 16 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

71 671,00 71 671,00 71 671,00 1 171,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 671,00 71 671,00 71 671,00 2 671,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 500,00 259 500,00 214 500,00 44 500,00 170 000,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 682,00 -4 682,00 -4 682,00 0,00 -4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682,00 4 682,00 4 682,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 500,00 259 500,00 214 500,00 49 182,00 165 318,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 500,00 209 500,00 169 500,00 44 500,00 125 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 682,00 -4 682,00 -4 682,00 0,00 -4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682,00 4 682,00 4 682,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 500,00 209 500,00 169 500,00 49 182,00 120 318,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 297 945,00 13 861 926,00 12 964 020,00 11 131 437,00 1 832 583,00 470 906,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 4 436 019,00 4 436 019,00 0,00

-779 021,00 -779 021,00 -779 021,00 -779 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 021,00 779 021,00 779 021,00 779 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 297 945,00 13 861 926,00 12 964 020,00 11 131 437,00 1 832 583,00 470 906,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 4 436 019,00 4 436 019,00 0,00

15 127 757,00 10 691 738,00 9 966 837,00 8 891 050,00 1 075 787,00 346 901,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 4 436 019,00 4 436 019,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 127 757,00 10 691 738,00 9 966 837,00 8 891 050,00 1 075 787,00 346 901,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 4 436 019,00 4 436 019,00 0,00

58 313,00 58 313,00 58 313,00 58 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 856,00 -48 856,00 -48 856,00 -48 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 856,00 48 856,00 48 856,00 48 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 313,00 58 313,00 58 313,00 58 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 290,00 877 290,00 858 658,00 858 658,00 0,00 18 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-715 165,00 -715 165,00 -715 165,00 -715 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 165,00 715 165,00 715 165,00 715 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 290,00 877 290,00 858 658,00 858 658,00 0,00 18 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 096 490,00 32 500 471,00 24 519 560,00 17 246 501,00 7 273 059,00 849 766,00 7 111 145,00 0,00 0,00 20 000,00 8 596 019,00 8 596 019,00 0,00

-785 203,00 -785 203,00 -785 203,00 -779 021,00 -6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 203,00 785 203,00 785 203,00 785 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 096 490,00 32 500 471,00 24 519 560,00 17 252 683,00 7 266 877,00 849 766,00 7 111 145,00 0,00 0,00 20 000,00 8 596 019,00 8 596 019,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Burmistrza Miasta  i Gminy Nr 8/2022

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD599D7-1E34-4330-AC17-10153967A68E. Podpisany Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD599D7-1E34-4330-AC17-10153967A68E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany po stronie wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej: 
 

  Dział 750 Rozdział 75075 – Administracja publiczna – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 
Zmniejsza się plan wydatków na nagrody konkursowe o  1 500,00zł natomiast zwiększa się 
plan wydatków o 1 281,00zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na 
ubezpieczenie społeczne o 219,00zł; 

  Dział 754 Rozdział 75412 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 
Ochotnicze Straże pożarne 
Zmniejsza się plan wydatków o 4 682,00zł na zakup materiałów i wyposażenia, natomiast 
zwiększa się plan wydatków o 4 000,00zł na wynagrodzenie bezosobowe, składki na 
ubezpieczenie społeczne o 682,00zł; 

  Dział 801 Rozdział 80101 – Oświata i wychowanie – Szkoły podstawowe 
Zmniejsza się plan wydatków o 15 000,00zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, natomiast 
zwiększa się plan wydatków o 15 000,00zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli; 

  Dział 801 Rozdział 80149 – Oświata i wychowanie – Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 
Zmniejsza się plan wydatków o 48 856,00zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, 
natomiast zwiększa się plan o 48 856,00zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli; 

  Dział 801 Rozdział 80150 – Oświata i wychowanie – Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 
Zmniejsza się plan wydatków o 715 165,00zł na wynagrodzenie osobowe pracowników, 
natomiast zwiększa się plan wydatków o 715 165,00zł na wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli; 

 Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

  

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD599D7-1E34-4330-AC17-10153967A68E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



